Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Kompozitní hadice pro ropné produkty
CHEMITEC COMPOSIT 700HD C7PZ - Tlaková a sací kompozitní hadice na
chemikálie, 15 bar (-40/+100°C) Typ 3
Kód produktu: 60101
Výrobce: Matec
Pracovní teplota: -40°C až +100°C
Bezpečnost: 5 : 1
Materiál vnitřní: PP - Polypropylen
Materiál vnější: Polyesterová textilie impregnovaná PVC
Materiál produktu: Syntetické vrstvy různých materiálů včetně výztuh
Materiál těsnění: EPDM manžety (PZ2), Viton (PZ1)
Spirála: Vnitřní ocelová potažená polypropylenem, vnější ocelová
Vodivost: Elektricky vodivá
Norma výrobku: EN 13765:2010 TYPE 3, Directive 94/9/EC ATEX
Médium: Kerosin, bionafta, ropné produkty
Výztuha: Vícevrstvé syntetické materiály
Vlastnosti: Tlaková a sací hadice pro náročné použití a agresivní
chemikálie.
Použití produktu: Tlakosací konstrukce pro náročné použití, agresivní
chemikálie
Vnitřní barva: Šedo-bílá
Vnější barva: Zelená se žlutým pruhem a černými popisy
Zkrácená poznámka: Hadice vhodná i pro mezinárodní transport ADR.
Hadice tohoto typu je určena pro sání (až 9 m) a výtlak chemických
produktů, včetně koncentrovaných kyselin. Vysoká flexibilita
předurčuje hadici k použití na autocisternách a stáčecích
stanovištích, ale díky velmi dobrým vlastnostem (odolnost, tlak,
teplota aj.) má své uplatnění v chemickém průmyslu všeobecně.
Hadici lze dodat ve verzi FIRETEC pro mezinárodní transport ADR
se samozhášivým pláštěm CL1 a dalšími ohnivzdornými vrstvy. Dále
je možné hadici použít i na ropné produkty do 100% obsahu
aromatických látek. Komponenty: toulce téhoto kalkulovaného
kompletu vždy nerez SS-304 (mosaz na poptávku). Objímky dle
tabulky - obyčejná ocel (FE) nebo Nerezová ocel (SS - 304).
Elektricky vodivá R<1 Ohm/m, EN ISO 8031:2009-4.7, po zaarmování
vystavíme certifikát o elektrické vodivosti. Ke každé hadici
vyrobené přímo od výrobce Matec, lze dodat originální certifikaci
CE, ATEX, DNV, NAHAD a Lloyd’s pro použití v prostředí výbušného
charakteru, nutno je toto POŽADOVAT před objednávkou!
Varianty zboží
Objednací kód DN Délka Vnější závit Provozní
tlak
O-kroužek Objímka Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
050/020-C7PZ1-ASFASF-5 50 mm 2 m 2x AG2"/SS 15 bar Viton manžeta FE-FE 7,1 kg ks 4 392,00 Kč
050/020-C7PZ1-ASXASX-5 50 mm 2 m 2x AG2"/SS 15 bar Viton manžeta SS-SS 7,1 kg ks 6 196,00 Kč
050/020-C7PZ2-ASFASF-5 50 mm 2 m 2x AG2"/SS 15 bar EPDM manžeta FE-FE 7,1 kg ks 5 171,00 Kč
050/030-C7PZ2-ASFASF-5 50 mm 3 m 2x AG2"/SS 15 bar EPDM manžeta FE-FE 8,2 kg ks 5 934,00 Kč
050/040-C7PZ2-ASFASF-5 50 mm 4 m 2x AG2"/SS 15 bar EPDM manžeta FE-FE 10,1 kg ks 6 694,00 Kč
050/050-C7PZ2-ASFASF-5 50 mm 5 m 2x AG2"/SS 15 bar EPDM manžeta FE-FE 12,6 kg ks 6 694,00 Kč
TIP
050/060-C7PZ2-ASFASF-5 50 mm 6 m 2x AG2"/SS 15 bar EPDM manžeta FE-FE 15,5 kg ks 8 218,00 Kč
050/050-C7PZ1-ASXASX-5 50 mm 5 m 2x AG2"/SS 15 bar Viton manžeta SS-SS 14,7 kg ks 7 515,00 Kč
050/040-C7PZ1-ASXASX-5 50 mm 4 m 2x AG2"/SS 15 bar Viton manžeta SS-SS 12,5 kg ks 7 844,00 Kč
050/060-C7PZ1-ASXASX-5 50 mm 6 m 2x AG2"/SS 15 bar Viton manžeta SS-SS 15,5 kg ks 8 391,00 Kč
050/070-C7PZ1-ASXASX-5 50 mm 7 m 2x AG2"/SS 15 bar Viton manžeta SS-SS 17 kg ks 8 712,00 Kč
050/100-C7PZ1-ASXASX-5 50 mm 10 m 2x AG2"/SS 15 bar Viton manžeta SS-SS 26 kg ks 11 010,00 Kč
076/020-C7PZ2-ASFASF-5 75 mm 2 m 2x AG 3"/SS 15 bar EPDM manžeta FE-FE 9 kg ks 6 386,00 Kč
076/030-C7PZ2-ASXASX-5 75 mm 3 m 2x AG 3"/SS 15 bar EPDM manžeta SS-SS 12,5 kg ks 7 420,00 Kč
076/040-C7PZ2-ASXASX-5 75 mm 4 m 2x AG 3"/SS 15 bar EPDM manžeta SS-SS 15,3 kg ks 8 371,00 Kč
075/044-C7PZ2-ASFASF-5 75 mm 4,4 m 2x AG 3"/SS 15 bar EPDM manžeta FE-FE 18,1 kg ks 8 520,00 Kč
076/044-C7PZ2-ASXASX-5 75 mm 4,4 m 2x AG 3"/SS 15 bar EPDM manžeta SS-SS 18,1 kg ks 8 300,00 Kč
076/050-C7PZ2-ASXASX-5 75 mm 5 m 2x AG 3"/SS 15 bar EPDM manžeta SS-SS 18,5 kg ks 8 512,40 Kč
076/060-C7PZ2-ASXASX-5 75 mm 6 m 2x AG 3"/SS 15 bar EPDM manžeta SS-SS 21,7 kg ks 9 415,60 Kč
076/060-C7PZ2-ASFASF-5 75 mm 6 m 2x AG 3"/SS 15 bar EPDM manžeta FE-FE 21,7 kg ks 9 089,90 Kč
076/020-C7PZ1-ASXASX-5 75 mm 2 m 2x AG 3"/SS 15 bar Viton manžeta SS-SS 11,3 kg ks 6 761,40 Kč
076/030-C7PZ1-ASXASX-5 75 mm 3 m 2x AG 3"/SS 15 bar Viton manžeta SS-SS 12,5 kg ks 7 664,60 Kč
076/040-C7PZ1-ASXASX-5 75 mm 4 m 2x AG 3"/SS 15 bar Viton manžeta SS-SS 15,3 kg ks 9 537,00 Kč
076/050-C7PZ1-ASXASX-5 75 mm 5 m 2x AG 3"/SS 15 bar Viton manžeta SS-SS 18,5 kg ks 9 471,00 Kč
076/060-C7PZ1-ASXASX-5 75 mm 6 m 2x AG 3"/SS 15 bar Viton manžeta SS-SS 21,6 kg ks 11 056,00 Kč
076/100-C7PZ1-ASXASX-5 75 mm 10 m 2x AG 3"/SS 15 bar Viton manžeta SS-SS 41 kg ks 12 496,00 Kč
076/120-C7PZ1-ASXASX-5 75 mm 12 m 2x AG 3"/SS 15 bar Viton manžeta SS-SS 41 kg ks 15 791,20 Kč
100/020-C7PZ1-ASXASX-5 100 mm 2 m 2x AG 4"/SS 15 bar Viton manžeta SS-SS 14,2 kg ks 9 160,00 Kč
100/030-C7PZ1-ASXASX-5 100 mm 3 m 2x AG 4"/SS 15 bar Viton manžeta SS-SS 16,5 kg ks 12 581,50 Kč
100/040-C7PZ1-ASXASX-5 100 mm 4 m 2x AG 4"/SS 15 bar Viton manžeta SS-SS 26,2 kg ks 14 583,10 Kč
100/050-C7PZ1-ASXASX-5 100 mm 5 m 2x AG 4"/SS 15 bar Viton manžeta SS-SS 29,6 kg ks 16 583,50 Kč
100/060-C7PZ1-ASXASX-5 100 mm 6 m 2x AG 4"/SS 15 bar Viton manžeta SS-SS 35,9 kg ks 17 250,00 Kč
100/100-C7PZ1-ASXASX-5 100 mm 10 m 2x AG 4"/SS 15 bar Viton manžeta SS-SS 59 kg ks 19 392,00 Kč
	CHEMITEC COMPOSIT 700HD C7PZ - Tlaková a sací kompozitní hadice na chemikálie, 15 bar (-40/+100°C) Typ 3